PAGE
2

Администрация Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района

Волгоградской области

404432 Волгоградская область Суровикинский район х. Лобакин

Тел. 8-927-505-99-60

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 28 декабря 2022 г.                     № 77
О внесении изменений в постановление администрации

Лобакинского сельского поселения от 14.11.2019 № 50 «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (в ред. постановлений № 56 от 30.12.2019г.,          № 5 от 10.02.2020г., № 35 от 01.09.2020г., № 9 от 14.02.2022г., № 59 от 01.09.2022г.)
        В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 30.12.2021 № 478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация Лобакинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Лобакинского сельского поселения от 14.11.2019 № 50 (в ред. постановлений № 56 от 30.12.2019г., № 5 от 10.02.2020г., № 35 от 01.09.2020г., № 9 от 14.02.2022г., № 59 от 01.09.2022г.), следующие изменения:

        1) в пункте 2.8.2:

 подпункт 5 дополнить словами «, за исключением случаев, установленных федеральными законами»;

дополнить новым подпунктом 6 следующего содержания:

       «6) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории;»;
        2) подпункт 3) пункта 3 и пункт 3.3 исключить;
             подпункт 4) пункта 3 и пункт 3.4 считать соответственно подпунктом 3) пункта 3 пунктом 3.3.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации

Лобакинского сельского поселения                                            В.Н.Ситников